
「緊急事態宣言」発令に伴う 

営業時間変更のお知らせ 
平素は茨城スバル自動車(株)をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
この度、政府により「緊急事態宣言」が発令されましたことを受け、お客様ならびに 
弊社従業員の健康と安心・安全を確保させていただく観点から、弊社全店舗の 
営業時間を下記の通り変更いたします。 
 

<変更内容> 下記期間中の営業時間が変更となります。 

1.営業日  2020年 4月 22日（水）～5月 10日（日） 
2.営業時間  平日 ９:３０～１６:００ 

  土日 ９:３０～１８:００（通常通り） 
4月 28日(火)～5月 6日(水)までは長期休業です。 

※期間および営業時間は今後変更になる場合がございます。 

 
営業時間の変更により、ご予約時間等の変更をお願いする場合がございますので、 
その旨ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
今後、営業内容などに変更がある場合は、「マイスバルアプリ」および「弊社ホーム 
ページ」にてお知らせいたします。 
 
皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い 
申し上げます。 
 

茨城スバル自動車株式会社 


